平成29年５月19日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 小  林    稔

                                   (コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長 辻  信 昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

平成29年３月期の期末配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年３月31日を基準日とする剰余金の配当（平

成29年３月期 期末配当）について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成29年３月期 期末配当の内容

 決定の内容

基準日 平成29年３月31日

1株当たり配当金 １６円

配当金総額 682百万円

効力発生日 平成29年５月31日

配当原資 利益剰余金

2. 期末配当の方針
当社は、半期毎に連結ベースでの配当性向（50％程度）と純資産配当率（DOE ２％程度）

を配当基準として算出した金額について、いずれか高いものを採用して配当額を決定してお

ります。

本期末配当は、連結純資産配当率を採用することにいたしました。

3. 期末配当支払開始日 平成29年５月31日（水）
「期末配当金領収書」（振込ご指定の方には「期末配当金計算書等」）は、「第 75期定時株主総

会招集ご通知」に同封して５月 30日（火）に、当社より、お届けいただいたご住所あてに発送いたし

ます。

＜ご参考＞  平成28年３月期～平成29年３月期の年間配当金の推移

 合 計 中 間 期 末

平成28年3月期 ５３円 ２７円 ２６円

（うち 記念配当） （うち ２０円） （うち １０円） （うち １０円）

平成29年3月期 ３１円 １５円 １６円

以  上